
Nedis.cz/WIFICI40CWT

SmartLife Vnitřní Kamera
Wi-Fi | Full HD 1080p | Cloudové Úložiště (volitelně) / microSD (není 
součástí dodávky) | Se snímačem pohybu | Noční vidění | Bílá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFICI40CWT  | Product EAN number: 5412810331079
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 

Nezbytným doplňkem každého chytrého domácího 
systému je i tato IP Kamera z řady Nedis® Smart Home, 
která se připojuje přímo k síti Wi-Fi. Není potřeba žádné 
další připojení a kamera se spustí při každém pohybu či 
zvuku v místnosti. 

Chytrá IP Kamera

Domácí automatizace je opět o něco jednodušší. Tuto 
jednoduchou kameru lze snadno připojit ke stávající Wi-
Fi síti, aby v místnostech monitorovala jakýkoli zvuk či 
pohyb. 

Aby dosáhla naprosto čistého obrazu, pořizuje záznam v 
rozlišení Full HD (1 920 × 1 080 pixelů). Kamera je navíc 
stejně výkonná i v noci: infračervené LED diody poskytují 
noční vidění do vzdálenosti až 5 m. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Rozlišení Full HD zachytí každý detail
• Záznam na kartu microSD s kapacitou až 128 GB 

(není součástí balení) nebo do cloudu (na základě 
předplatného)

• Detekce pohybu aktivuje nahrávání a/nebo vám 
odešle oznámení

• Integrovaný mikrofon a reproduktor poskytují 
obousměrný zvuk

https://Nedis.cz/WIFICI40CWT
https://Nedis.cz/WIFICI40CWT
https://Nedis.cz/WIFICI40CWT
https://Nedis.cz/WIFICI40CWT
https://Nedis.cz/WIFICI40CWT
https://Nedis.cz/WIFICI40CWT

